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	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
PROJE ÖNERİ FORMU


PROJE NUMARASI:

GENEL BİLGİLER

Proje Bilgileri

	Proje Alanı
	Fen-Mühendislik Bilimleri


	Tıp-Sağlık Bilimleri

 FORMCHECKBOX 

	Sosyal - Beşeri Bilimler



	Proje Türü
	*Lisansüstü Eğitim
	Araştırma

	
	Yüksek

Lisans


	Doktora (Tıpta Uzm./Sanatta Yet.)


	Genel

 Araştırma

	Güdümlü 

Araştırma


	Proje Başlığı
	

	Proje Süresi (ay)
	

	Talep Edilen Bütçe
	                                            TL

	Etik Kurul Onayı
	Gerekli           
	Gerekli Değil        


Yürütücü Bilgileri

	Adı-Soyadı
	

	Ünvanı/Görevi
	

	Bağlı olduğu Fakülte/Yüksekokul/Enstitü
	

	Yazışma Adresi
	

	ORCID ID
	https://orcid.org..........-.........-.........-...........

	RESEARCHER ID
	http://www.researcherid.com/rid/.....-........-.......

	KAÜ ABS ADRESİ
	https://portal.kafkas.edu.tr/abs/.......................................

	Telefon numarası
	

	E-posta
	

	İmza


	


	Dekanlık/Müdürlük Onayı : 
	İlgili Enstitü Onayı : 

(* Lisansüstü eğitim projelerinde ilgili enstitünün onayı zorunludur)


Araştırmacı Bilgileri (Yürütücü Dışındaki Proje Ekibi) 

	Adı-Soyadı
	Bağlı Olduğu Birim
	Projede görev alacağı iş paketleri
	Projeye Katkı Payı (%)
	İmza

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Toplam
	100
	


*Proje ekibinden herhangi birinin proje katkı payı %10’dan aşağı olamaz.

Başvuru formunun Times New Roman 10 yazı tipinde, her bir konu başlığı altında verilen açıklamalar göz önünde bulundurularak hazırlanması ve toplam 30 sayfayı geçmemesi beklenir. Değerlendirme projenin özgün değeri, yöntemi, yönetimi ve yaygın etkisi başlıkları altında yapılacaktır. 

1. ÖZET ve ANAHTAR KELİMELER: Özetin projenin (a) özgün değeri, (b) yöntemi, (c) yönetimi ve (d) yaygın etkisinin ana hatlarını kapsaması beklenmektedir. Bu kısım 300 kelime ile sınırlandırılmalıdır. Bu bölümün en son yazılması önerilmektedir. 
	

	Anahtar Kelimeler: 


2. KONU ve KAPSAM: Önerilen projenin konusu ve kapsamı net olarak tanımlanmalı; amaç ile ilişkisi açıklanmalıdır. 
	


3. LİTERATÜR ÖZETİ: Proje konusu ile ilgili alanda ulusal ve uluslararası literatür taranarak, özet bir literatür analizi verilmelidir. Bu analiz, önerilen araştırma konusunun literatürdeki önemini ve doldurulması gereken boşluğu ortaya koymalıdır. Dikkate alınan literatür metin içerisinde [x] şeklinde kaynak gösterilmelidir. 
	


4. AMAÇ/GEREKÇE: Proje önerisinin amacı ve hedefleri açık, ölçülebilir, gerçekçi ve proje süresince ulaşılabilir nitelikte olacak şekilde yazılmalıdır.
	


5. ÖZGÜN DEĞER: Özgün değer yazılırken projenin bilimsel kalitesi, farklılığı ve yeniliği, hangi eksikliği nasıl gidereceği veya hangi soruna nasıl bir çözüm geliştireceği ve/veya ilgili bilim veya teknoloji alan(lar)ına kavramsal, kuramsal ve/veya metodolojik olarak ne gibi özgün katkılarda bulunacağı literatüre atıf yapılarak açıklanır. Projenin araştırma sorusu ve varsa hipotezi veya ele aldığı problem(ler)i açık bir şekilde ortaya konulur.
	


6. YÖNTEM: Projede uygulanacak yöntem ve araştırma teknikleri (veri toplama araçları ve analiz yöntemleri dahil) ilgili literatüre atıf yapılarak açıklanır. Yöntem ve tekniklerin projede öngörülen amaç ve hedeflere ulaşmaya elverişli olduğu ortaya konulur. Yöntem bölümünün araştırmanın tasarımını, bağımlı ve bağımsız değişkenleri ve istatistiksel yöntemleri kapsaması gerekir. Yöntemlerin iş paketleri ve İş-Zaman çizelgesi ile ilişkilendirilmesi gerekir. Araştırmanın amaç ve kapsamı ile uyumlu olarak, incelenmek üzere seçilen parametreler sıralanmalıdır. Bu parametrelerin incelenmesi için uygulanacak yöntem ile kullanılacak materyal ayrıntılı bir şekilde tanımlanmalıdır. Yapılacak ölçümler (ya da derlenecek veriler), kurulacak ilişkiler ayrıntılı biçimde anlatılmalıdır. (*)
	Bu kısımda her bir iş paketi ayrı ayrı numaralandırılarak verilmelidir.

İP 1. 




(*) Doğrudan insan veya hayvanlar üzerinde yapılacak çalışmalar için ilgili birimden etik kurul onay kararının alınması zorunludur.

7. PROJENİN AŞAMALARI (İş-Zaman Çizelgesi) (*)

Proje süresince izlenecek iş planı aylara bölünerek iş paketi tanımında açıklanmalı ve zaman bölümünde işaretlenmelidir. Zaman çizelgesi projenin süresine bağlı olarak yeniden dizayn edilebilir. Projede yer alacak başlıca iş paketlerinin hangi sürede gerçekleştirileceği “İş-Zaman Çizelgesi” doldurularak verilir. İş zaman çizelgesi materyal metot ile uyum içerisinde olmalıdır. Literatür taraması, gelişme ve sonuç raporu hazırlama aşamaları, proje sonuçlarının paylaşımı, makale yazımı ve malzeme alımı iş paketi olarak gösterilmemelidir.

	İş Paketi No/Adı/Tanım

	AYLAR

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	İP1. xxxxx
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Çizelgedeki satırlar gerektiği kadar genişletilebilir ve çoğaltılabilir.

8. PROJE İŞ PAKETLERİ VE ZAMANLAMA: Projenin başarıyla yürütülmesi amacıyla birbiri ile ilişkili olarak belirlenen proje iş paketlerinin hedefi, başarı ölçütü ve çıktıları somut bir şekilde açıklanmalıdır.  Aşağıdaki proje iş paketleri tablosu iş paketi sayısına göre çoğaltılarak her bir iş paketi için ayrı ayrı hazırlanır.
	İş Paketi No:
	İş Paketi Adı:

	İş Paketinin Hedefi:

	İş Paketi Kapsamında Yapılacak İşler/Görevler:

1.1.

1.2.

1.3.
	Kim(ler) Tarafından Gerçekleştirileceği:

1.1.

1.2.

1.3.

	İş Paketinin Başarı Ölçütü:

(Başarı ölçütü olarak her bir iş paketinin hangi kriterleri sağladığında başarılı sayılacağı ölçülebilir ve izlenebilir şekilde nitel ve/veya nicel olarak belirtilmelidir.)

	İş Paketinin Çıktıları: 

(İş paketi için öngörülen ve başarı ölçütünün gerçekleşeceğini somut olarak gösteren (teknik rapor, liste, diyagram, analiz/ölçüm sonucu, algoritma, yazılım, anket formu, verim, ham veri vb.) ara çıktılara ilişkin bilgi verilir.)

	Zamanlama:

(İş paketinin hangi rapor dönemini kapsadığı yazılmalıdır)


   *Bu tablo her bir iş paketi için ayrı ayrı hazırlanmalıdır. İş paketi sayısına göre tablo çoğaltılabilir.

9. RİSK YÖNETİMİ: Projenin başarısını olumsuz yönde etkileyebilecek riskler ve bu risklerle karşılaşıldığında projenin başarıyla yürütülmesini sağlamak için alınacak tedbirler (B Planı) ilgili iş paketleri belirtilerek ana hatlarıyla aşağıdaki Risk Yönetimi Tablosu’nda ifade edilir. Projenin araştırma sorusu ve/veya hipoteziyle ilgili yaşanabilecek riskler dikkate alınır. B planının uygulanması projenin temel hedeflerinden ve özgün değerinden sapmaya yol açmamalıdır. B planına geçilmesi durumunda yöntem değişikliğine gidiliyor ise bu durum ayrıntılandırılmalıdır. 
	İş Paketi No
	Risk Tanımı
	B Planı

	İP 1. 
	
	

	
	
	

	
	
	


10. YAYGIN ETKİ/KATMA DEĞER: Proje başarıyla gerçekleştirildiği takdirde projeden elde edilmesi öngörülen çıktılar, bu çıktıların paylaşımı ve yayılımına yönelik faaliyet(ler)/ürün(ler)/hizmet(ler) ile projeden oluşması öngörülen etkiler kısa ve net cümlelerle belirtilmelidir. Projenin gerçekleştirilmesi sonucunda bilimsel birikime, ulusal ekonomiye ve toplumsal refaha yapılabilecek katkılar ve sağlanabilecek yararlar tartışılmalı, elde edilmesi umulan sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmelidir.
	Çıktı Türü
	 Öngörülen Çıktı(lar)
	Çıktının Elde Edilmesi için Öngörülen Zaman Aralığı (*)

	Bilimsel/Akademik Çıktılar 

(Bildiri, Makale, Kitap Bölümü, Kitap vb.):
	
	

	Ekonomik/Ticari/Sosyal Çıktılar (Ürün, Prototip, Patent, Faydalı Model, Üretim İzni, Tescil, Görsel/İşitsel Arşiv, Envanter/Veri Tabanı/Belgeleme Üretimi, Spin-off/Start- up Şirket vb.):
	
	

	Araştırmacı Yetiştirilmesi ve Yeni Proje(ler) Oluşturulmasına Yönelik Çıktılar 

(Yüksek Lisans/Doktora/Tıpta Uzmanlık/Sanatta Yeterlik Tezleri ve Ulusal/Uluslararası Yeni Proje vb.):
	
	


11. KURUMUN ARAŞTIRMA OLANAKLARI: Üniversitemizde var olan ve projede kullanılacak olan altyapı/ekipman (laboratuvar, araç, makine-teçhizat, vb.) olanakları belirtilmelidir.
	


12. PROJEYİ DESTEKLEYEN DİĞER KURULUŞLAR: Projenin başka bir kuruluş tarafından desteklenip desteklenmediği ve destekleniyorsa destek miktarı belirtilmelidir.  
	


13. PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER: Proje yürütücüsünün yayın ve proje bilgileri eklenmelidir.  
Proje Yürütücüsünün Son 5 Yılda Yapmış Olduğu Yayınlar
	Yazar(lar)
	Makale Başlığı
	Dergi
	Cilt/Sayı/Sayfa
	Tarih

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Proje Yürütücüsünün Son 5 yılda Desteklenen BAP veya Dış Kaynaklı Projeleri

	Proje No
	Projedeki Görevi
	Proje Adı
	Başlama/Bitiş Tarihi
	Destek Miktarı (TL)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


14. KAYNAKÇA: Proje önerisi hazırlanırken yararlanılan tüm kaynakların bu kısımda listesi-açık künyesi aynı formatta verilmelidir. 
[1]

[2]
PRIVATEKAFKAS ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

PROJE ÖNERİSİ KONTROL LİSTESİ

	GENEL BİLGİLER

	
	Proje değerlendirme alanı işaretlendi

	
	Proje Yürütücüsüne ait bilgiler dolduruldu 

	
	Proje başlığı yazıldı            

	
	Proje ekibi ile ilgili bilgiler yazıldı 

	
	Proje maliyeti ile ilgili kısım otomasyon sisteminde dolduruldu

	
	Öngörülen başlama tarihi ve projenin toplam süresi belirtildi       

	
	Etik kurul onayı kısmı dolduruldu ve gerekli ise eklendi

	
	Başvuru tarihi yazıldı ve proje öneri formu proje yürütücüsü tarafından imzalandı 

	PROJE HAKKINDA BİLGİ

	
	Özet yazıldı

	
	Projenin amacı yazıldı

	
	Literatür özeti yazıldı

	
	Materyal ve yöntem yazıldı

	
	Araştırma olanakları yazıldı

	
	Projenin özgün değeri yazıldı

	
	Projenin yaygın etkisi/katma değeri yazıldı

	
	Projenin aşamaları ile ilgili tablo dolduruldu (İş zaman Çizelgesi)

	
	İş paketleri ve zamanlama ile ilgili tablo dolduruldu

	
	Risk yönetimi tablosu dolduruldu

	
	Kaynakça yazıldı

	PROJENİN MALİ VERİLERİ

	
	Proje’nin (varsa) diğer mali kaynakları ile ilgili bilgi verildi 

	
	Talep edilen bütçe tabloları dolduruldu ve teçhizat istendiyse proforma fatura ve teknik şartnameler eklendi

	PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER

	
	Proje yürütücüsünün son 5 yılda yapmış olduğu yayınlar, başvurusunu yaptığı, devam ettirdiği ve tamamlamış olduğu projeler yazıldı


Not: Bu form en üste konulacaktır.

Proje Yürütücüsü:
İsim: 









Tarih
:
